
Østbirk Idrætsforening                                             Østbirk den 30. januar 2007 
Mødereferat 

Ordinært bestyrelsesmøde 
tirsdag den 23. januar 2007 

 
Deltagere: 
Bent Kristensen, John Jørgensen, Janne Ildor Jensen og Charlotte Winterberg (referent).  
Afbud fra: Torben Bjerregaard og Kirsten Nørgaard 
 
1) Godkendelse af og opfølgning på mødereferater fra 21. november og 11. december 2006 
Referaterne blev godkendt. 
 
John fremviste en oversigt over sponsorer i hallen – pr. september 2006. John undersøger, om der er 
reklamer ved opvisningsbanen, der ikke er betalt for. I givet fald skal disse kontaktes.  
Ikke relevante reklamer på stadion (f.eks. hvor firmaer ikke længere eksisterer, eller der ikke betales 
for reklamen) overmales inden 1. april 2007. 
Det gælder fortsat, at man må have en reklame hængende ved opvisningsbanen, hvis man betaler 
for en reklame i hallen – og omvendt. Ligesom tidligere skal eventuelle nye sponsorer betale for 
skilt samt ophængning af dette. 
 
2) Forberedelse af generalforsamling 
Det fremlagte udkast til dagsorden blev drøftet – herunder valg til bestyrelsen. Torben Bjerregaard 
genopstiller, mens John Jørgensen vælger at trække sig. Kirsten Nørgaard genopstiller til kasserer-
posten. Der er ikke andre bestyrelsesmedlemmer på valg. Charlotte tilretter ændringer i dagsorde-
nen, og Bent laver forslag til vedtægtsændringer, som skal drøftes og godkendes på generalforsam-
lingen. Forslaget drøftes på et ekstraordinært bestyrelsesmøde den 8. februar. 
 
Bent har bedt afdelingerne om at lave årsberetning. Deadline 19. februar. 
 
3) Økonomi  
Der har i enkelte afdelinger været store budgetoverskridelser i 2006. Dette bevirker, at bestyrelsen 
finder det nødvendigt at påpege, at enhver afdeling skal sikre sig, at det forhåndenværende budget 
overholdes. Kan man i en afdeling se, at budgettet ikke kan holde, skal man kontakte bestyrelsen 
med henblik på at søge om ekstra bevilling. 
 
Kirsten har fremsendt forslag til budget 2007 til afdelingerne. Afdelingernes budgetter er generelt 
justeret ned, så det samlede budget går i 0.  
 
Budgettet for 2007 samt regnskab for 2006 drøftes på et ekstraordinært bestyrelsesmøde den 8. fe-
bruar kl. 19.00.   
 
4) Personalefest den 3. februar 
Indbydelser er sendt til afdelinger og andre relevante personer. Tilmeldingsliste er ophængt ved 
hallens cafeteria, ligesom tilmelding er mulig hos afdelingsformændene. Nærmere planlægning af 
personalefesten foregår den 30. januar kl. 19.00 hos Charlotte.  
 
 
 



5) Årets leder 2006 
Der er ikke indkommet forslag til Årets leder 2006 (deadline var den 15. januar). Bent rykker afde-
lingerne for forslag. 
 
6) Kontingenter 
Kontingentet i en afdeling skal være af en sådan størrelse, at der er plads til opsparing. Der må ikke 
budgetteres med, at afdelingen ”bare” kan løbe rundt, og så senere forventes, at fællesafdelingen har 
penge til eventuelle forbedringer eller andet. 
 
7) Transport i forbindelse med kampe 
Der har igen været problemer med transport af spillere til og fra kampe. Det skal derfor igen under-
streges, at bestyrelsen forventer i forbindelse med kørsel, at færdselsloven overholdes – herunder, at 
alle passagerer i bilen spændes fast. Denne oplysning kommer på hjemmesiden.  
 
8) Eventuelt 
Bent oplyste, at jubilæumsarrangementet for 8752 den 5. januar var en stor succes. Der var mange 
fremmødte, og alle morede sig. 
 
8752-redaktionen er flyttet til Benny Mikkelsens adresse: Industrivej 23, Østbirk. Mailadresse til 
Flemming Thulstrup (ansvarshavende redaktør): ft@horsens-folkeblad.dk. 
 
Kis Kristensen, Birkevej 17, er ny formand i tennisafdelingen. 
 
Kommende møder 
Plan for 2007 
Interessegruppe vedrørende Hal 2 
Træneraflønning 
  
 
 


